

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

Ar. Dominika Rozanna
Golka

OFERTA WYKONANA
Wpłynęło dnia
14. 06. 2022

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Łopuszno
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	organizacja inicjatyw wspierających podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej wśród Mieszkańców Gminy Łopuszno

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W ŁOPUSZNI – STOWARZYSZENIE KRS: 0000022911, NIP: 9591621335, REGON: 292404024 Adres siedziby: ul. Strażacka 4, 26 – 070 Łopuszno, powiat kielecki, województwo świętokrzyskie, Polska	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Skarbnik Zarządu Jacek Palacz, adres e – mail: jac-pal161@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Muzyczne spotkania z tradycją członków Orkiestry Dętej w Łopusznie”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2022 r.	Data zakończenia	15.10.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach realizacji zadania przeprowadzone zostaną warsztaty muzyczne odbywające się w siedzibie Orkiestry Dętej w Łopusznie tj. remizie strażackiej w Łopusznie przy ul. Strażackiej 4. Warsztaty będą miały charakter muzyczny przede wszystkim ukierunkowany na rozwój tradycji, która jest nieodłącznym elementem polskiej kultury. Młodzi muzycy zapoznają się m.in. z utworami o charakterze religijno - patriotycznym t.j.: „Hymn Polski”, „Marsz powitalny”, „Gaude Mater Polonia”, „Warszawianka”, „Marsz Pierwszej Brygady”, „Wierzbypłaczące” i wiele innych. Ponadto będą szlifować swój warsztat ćwicząc również utwory rozrywkowe oraz marszowe. Prowadzącym warsztaty będzie osoba posiadająca odpowiednie kwalifikacje muzyczne oraz doświadczenie we współpracy z artystami różnicowanymi wiekowo. W realizacji zadania będzie wykorzystany lokal odpowiednio przystosowany do potrzeb oraz sprzęt, który jest własnością OSP w Łopusznie.				

Organizacja warsztatów dla członków Orkiestry Dętej umożliwi zwiększenie świadomości narodowej poprzez kultywowanie najważniejszych uroczystości o charakterze patriotycznym. Poprzez uczestnictwo we wszelkiego rodzaju uroczystościach młodzi ludzie będą mieli szanse uświadomić sobie jak ważną rolę w życiu każdego Polaka odgrywa tradycja religijna i wartości patriotyczne.

Dzięki warsztatom członkowie Orkiestry Dętej również udoskonalą swoje artystyczne umiejętności gry estradowej, muzycy podniosą swoje umiejętności gry na instrumentach, dopracują stały repertuar oraz nauczą się nowych utworów, dzięki czemu będą mogli w dalszym ciągu godnie reprezentować Gminę Łopuszno podczas wszelkiego rodzaju uroczystości o charakterze kulturalno – patriotycznym o zasięgu gminnym, powiatowym, wojewódzkich, a także ogólnopolskim, co wespół umożliwi dalszą organizację i wsparcie realizacji inicjatyw wspierających podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej wśród na terenie Naszej Małej Ojczyzny.

Podsumowanie realizacji zadania odbędzie się w formie koncertu członków Orkiestry Dętej w Łopusznie dedykowanego Mieszkańcom i Gościom Gminy Łopuszno.

1)

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, ze zm.).

2)

Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
warsztaty muzyczne	co najmniej 25 osób	listy obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Istniejąca od 1981 roku Orkiestra Dęta działająca przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Łopusznie jako zespół składający się z 30 członków, uświetnia uroczystości gminne oraz kościelne. Zasadniczym celem działalności orkiestry jest kultywowanie lokalnych tradycji, propagowanie kultury muzycznej, aktywizacja oraz integracja mieszkańców gminy, wspólne spędzanie wolnego czasu, jak również promowanie gminy oraz regionu.

Orkiestra Dęta w Łopusznie od 40. lat kultywuje tradycje narodowe poprzez aktywne muzyczne uczestnictwo w uroczystościach o charakterze państwowym, patriotycznym, kościelnym czy społecznym odbywających się na terenie Gminy Łopuszno i poza granicami rodzimej Małej Ojczyzny.

Sukcesywnie orkiestra bierze udział we wspólnym koncercie orkiestr podczas Ogólnopolskiego Zlotu Orkiestr Dętych w Wadowicach „Janowi Pawłowi II w Darze”.

Orkiestra Dęta z Łopuszna odnosiła dotychczas sukcesy w licznych Powiatowych Przeglądach Orkiestr Dętych odbywających się w Daleszycach pod patronatem Starosty Kieleckiego. Orkiestra Dęta z Łopuszna wzięła udział w dniu 8 maja 2022 r. w XIII Powiatowym Przeglądzie Orkiestr Dętych w Daleszycach, podczas którego 250 muzyków z 8 orkiestr dało niezwykły popis, grając wspólnie „Hymn Polski” oraz utwory m.in. „Marsz Biała Róża” czy „Happy Marsz”.

Orkiestra Dęta z Łopuszna uświetnia znacząco regularne uroczystości lokalne, gminne oraz kościelne (m.in.: Święto Narodowe Trzeciego Maja, Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, Narodowe Święto Niepodległości 11 listopada, obchody pacyfikacji Skałki Polskiej, uroczysta Msza święta poświęcona ofiarom II wojny światowej na „łopuszańskim Kościółku”, Msze św. przy okazji Świąt Wielkiej Nocy i Świąt Bożego Narodzenia, Wszystkich Świętych, Pasterki, rezurekcji, odpustu św. Anny, znaczące inicjatywy i uroczystości tj.: Gminne Dożynki jako święto plonów, WOŚP, igrzyska LZS, obchody 100 – lecia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II) oraz wyjazdowe (60 – lecie Zarządu Głównego Polskiego Związku Chórów i Orkiestr w Licheniu), podczas których występ orkiestry stanowi jeden z głównych elementów każdej uroczystości.

Warto wskazać, że Orkiestra Dęta działająca przy OSP w Łopusznie zajęła 1. miejsce w I Powiatowym Przeglądzie Pieśni Pasyjnej Łopuszno 2022. Występ można podziwiać na portalu You Tube pod następującym linkiem: <https://www.youtube.com/watch?v=iCii0Q2mabl>.

Przytoczone powyżej działania Orkiestry Dętej z Łopuszna są dowodem zaangażowania oraz podtrzymywania tradycji oraz pielęgnowania wartości obywatelskich, patriotycznych i kulturowych na terenie całego kraju.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1: Przeprowadzenie warsztatów muzycznych pod nazwą „Muzyczne spotkania z tradycją członków Orkiestry Dętej w Łopusznie”	2.000,00	2.000,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2.000,00	2.000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data: 14.06.2022 r.

Michał Jarząb – Prezes Zarządu

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
W ŁOPUSZNI


Michał Jarząb
Prezes Zarządu

Ochotnicza Straż Pożarna
w Łopusznie
26-070 ŁOPUSZNO

Jacek Palacz – Skarbnik Zarządu

SKARBNIK
Zarządu OSP w Łopusznie
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)


Jacek Palacz